PAGE
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	21 ноября 2011 г.

	№
	109-IV

г. Железноводск

О присвоении наименований
улицам, расположенным
на территории поселка Иноземцево
города-курорта Железноводска

Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 22 пункта 5 статьи 27 Устава города-курорта Железноводска Ставропольского края, рассмотрев предложение главы города-курорта Железноводска Ставропольского края (от 19 октября 2011 года №2497/1107), Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Присвоить наименования улицам, расположенным на территории поселка Иноземцево города-курорта Железноводска Ставропольского края:

- улица Казачья;

- улица Офицерская;

- улица Степная;

- улица Кисловодская;

- улица Уютная;

- улица Ветеранская;

- улица Толстого;

- улица Гранитная;

- улица Согласия;

- улица Бунина;

- улица Алёнкина;

- улица Черникова;
- улица Изумрудная;

- улица Туманная;

- улица Осенняя.

2. Администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края организовать проведение мероприятий, необходимых для исполнения настоящего решения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по градостроительству, коммунальному хозяйству, экологии, землепользованию, муниципальной собственности (Васин) и администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края (Рудаков).

4. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Рудакову А.А. для опубликования (обнародования).
5. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                            В.Б.Мельникова